
creating better environments

SkiStar Hundfjället, Švédsko

Zařízení SkiStar v Hundfjället nabízí restaurace, lounge bar, hernu,
obchod, relaxační zónu se saunou a posilovnou. Dobře udržované
a čisté prostředí je pro hosty zásadním faktorem úspěchu. Během
sezóny se tisíce lyžařských bot otírají o podlahy ve vnitřních
prostředích SkiStar. Přesto se jim daří vytvářet svěží, uvolněné a
příjemné prostředí.  - Výhodou námi instalovaných koberců
Flotex je, že jsou velmi odolné vůči lyžařským botám a především
vlhkosti. Můžete na ně dokonce rozlít pivo a pak je jen vysát
vysavačem určeným pro mokré vysávání, říká Stefan Anderson,
destination development, SkiStar AB  Kromě čistitelnosti jsou zde
i další parametry, které jsou pro každodenní funkčnost zásadní.
Mnozí, kteří navštíví SkiStars Lodge, chtějí útulnou atmosféru k
relaxaci.  „Máme hosty, kteří si všimli, že máme velmi pěkné a
svěží vnitřní prostředí, a také jsme dostali dotazy, jakou podlahu
jsme si vybrali,“ říká Lena Backlund, manažerka hotelu SkiStar
Lodge.

Reference místo SkiStar Hundfjället, Sälen, Sweden

Reference stavební
firma

PEAB

Reference ArchitektAgnasARK AB

Reference datum
vyhotovení

December 2021

Reference
dodavatel podlah

BBM Dalarna, BBM Karlstad,
Färgbröderna

Použité produkty Forbo

Flotex Wood
warm oak

Flotex Wood
summer chevron

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




